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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA – DIREÇÃO DE ENSINO – COORDENAÇÃO DE ENSINO
          
ANEXO I


	
SOLICITAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

	Servidor(a) Proponente:

	     SIAPE: 
	CPF: 

	Telefone(s):
	E-mail: 

	Data/Horário de Início do evento: 
	Data/Horário do fim do evento: 

	Acompanhantes? (     ) SIM
	(	) NÃO
	
	
	

	Nome:
	SIAPE: 
	CPF: 

	Nome: 
	SIAPE: 
	CPF:

	  Curso(s) envolvido(s):  
	     Código(s) da(s) turma(s) envolvida(s): 

	
Nº de estudantes:
 

	Quantidade de aulas que a visita técnica corresponderá: 

	Empresa/Instituição: 

	Endereço:

	Cidade: 
	UF:
	CEP:

	Telefone(s): 

	Pessoa para contato: 
	Email:

	Solicitar diárias no SCDP?
	(      ) SIM
	(	) NÃO
	
	

	
TIPO DE EVENTO (com fins pedagógicos) :
(  ) participação do estudante como visitante em feiras, congressos, seminários, exposições e eventos similares; (  ) visitas às instituições públicas e/ou privadas;
(  ) visitas às empresas e/ou institutos de pesquisa, de serviços  e/o produção; 
(  ) visitas a propriedades rurais ou locais públicos;
(  ) visitas a obras;
(  ) participação como visitante em atividades culturais e desportivas.

	JUSTIFICATIVA:


	OBJETIVOS:



	ROTEIRO DIÁRIO PARA A VISITA TÉCNICA:


	Assinatura do(a) Servidor(a) Proponente:

	Parecer da Coordenação de Curso:
(x) Favorável			( ) Desfavorável. Motivo(s): 

Data:	/	/	Assinatura:

	Parecer da Direção de Ensino ou equivalente:
(X) Favorável			( ) Desfavorável. Motivo(s): 

Data:	/	/	Assinatura:

	Parecer do Departamento de Administração, quanto á disponibilidade de veículo oficial: 
(   ) Favorável                  ( ) Desfavorável. Motivo(s): 


Data:         /      /    Assinatura:

	Parecer da Direção Geral:
(	) Favorável	(	) Desfavorável. Motivo(s): 


Data:	/	/		Assinatura:









	RELAÇÃO DE ESTUDANTES QUE PARTICIPARÃO DA VISITA TÉCNICA

	Servidor(a) Proponente: 

	Data/Horário de Saída: 
	Data/Horário de Retorno: 

	Empresa/Instituição da visita técnica: 

	Cidade: 
	UF: 

	Nº
	Nome do Discente
	(DDD)/Telefone
	Turma
	CPF

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
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